АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ 2022  года                                                                            №____-п
г. Сенгилей

О мерах обеспечения

  В соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона « О воинской обязанности и военной службе», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022г. №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации", Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район»  Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
          1.  Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» по договорам аренды муниципального имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Ульяновской области, в том числе земельных участков, обеспечить:
         1.1. Предоставление отсрочки уплаты арендной платы на период прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации.
1.2 Предоставление возможности расторжения договоров аренды без применения штрафных санкций.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» Золотова О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                               М.Н. Самаркин

                                                           Лист согласования
проекта постановления
Администрации МО «Сенгилеевский район»
«О мерах обеспечения»

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время согласования
	Наименование должности
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Поступ ления
	Согласования

	Руководитель аппарата  Администрации МО «Сенгилеевский район»

	Баранова Е.Ю.

	Начальник отдела правового обеспечения  Администрации МО «Сенгилеевский район»

	Назаров А.В.

	Председатель КУМИ МО «Сенгилеевский район»

	Золотов О.Н.

Исполнитель: Консультант КУМИ МО «Сенгилеевский район»
Кайкова Т.В.  тел 2-14-81 ________

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта постановления Администрации МО «Сенгилеевский район»
Администрации МО «Сенгилеевский район»
«О мерах обеспечения»

	Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)
	Порядко-вый № экз. на бумажном носителе *
	Рассыл-ка по СЭДу **
	Почтовый адрес

	Дело
	1

	433380, г.Сенгилей, пл.1 Мая,2

	КУМИ
	2,3

	433380, г. Сенгилей, пл. 1 Мая, 2

	Бухгалтерия
	4

	433380, г.Сенгилей, пл.1 Мая,2

Всего подлежит рассылке  4 экз.: на бумажном носителе 4 экз., в электронном виде -0экз.
Реестр составила Кайкова Т.В. телефон 2-14-81________________
Передано в рассылку _____________________________________
                                                                                                             (дата, подпись)
Документ поступил на регистрацию________________________2022 г. в_____час.______
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).